
AESH référents 
2023-2026 

 

 

Contacts 
 

Domaines de compétence 
 

Coordonnateur PIAL 
 

Secteurs Eurométropole 

 

Aurore Boegelin 
Aurore.boegelin@ac-strasbourg.fr 

TSA, PHARE, 2nd degré, 
ULIS 

 
 
 

Hervé ROESCH 

+ 

Non nommé 

 

Ludovic Schaeffer 
Ludovic.schaeffer2@ac-strasbourg.fr 

 

TDC, ULIS 

 

Huguette Lambert 
Huguette.lambert@ac-strasbourg.fr 

 

LSF, TSA, déficience 
visuelle, Makaton, 
Dynamique Naturelle de la 
Parole 

 

Secteur Sud 

 

Karine Guillaume 
Karine.winter@ac-strasbourg.fr 

TSA, Makaton, LSF, Lycée 
pro 

 
 
 

Chrystelle ERARD 
 

Dominique Kandel 
Dominique.kandel@ac-strasbourg.fr 

 

MPA, TDL, TDAH 

 

Marion Golder 
Marion.golder@ac-strasbourg.fr 

 

TFM, MPA, ULIS 

 

Secteur Nord 

Lemaire Virginie 
Virginie.lemaire@ac-strasbourg.fr 

  

 
Agnès CORNU-SALMI 

  

 

Secteur Ouest 

 

Hélène Priss 
Helene.priss@ac-strasbourg.fr 

 

TSA, TFM, éducatif 
 
 
 

Laure BARTHEL 
 

Tiphanie Comartin 
Jacob.tiphanie@ac-strasbourg.fr 

 

MPA, TDC, TSA 

 

Elisabeth Wetzel 
Elisabeth.wetzel@ac-strasbourg.fr 

 

TCC, TFM 
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